
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2020.gada 8.oktobrī                                                                   Nr.486 

                                                                                                       (prot.Nr.40, 9.§) 

 

Par atbalstu  Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests”  

dalībai Interreg Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projektā  

“Neaizsargāto grupu sociālā iekļaušana Zarasai - Daugavpils pārrobežu reģionā, 

 attīstot integrētu sociālās aprūpes tīklu” (“Social inclusion of vulnerable groups  

in Zarasai - Daugavpils cross-border region through development of integrated  

social care network”), Nr. LLI-550  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Domes) 

Sociālo jautājumu komitejas 2020.gada 1.oktobra sēdes atzinumu un Domes Finanšu komitejas 

2020.gada 1.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Ei-

gims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTU-

RAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” 

(reģ.Nr.90001998587, juridiskā adrese: Vienības ielā 8, Daugavpilī, LV 5401) dalību Interreg 

projekta Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta “Neaizsargāto grupu 

sociālā iekļaušana Zarasai - Daugavpils pārrobežu reģionā, attīstot integrētu sociālās aprūpes 

tīklu” (“Social inclusion of vulnerable groups in Zarasai- Daugavpils cross-border region thro-

ugh development of integrated social care network”), Nr.LLI-550 īstenošanā kā projekta par-

tnerim, saskaņā ar 1. pielikumu. 

2. Projekta  īstenošanai  nodrošināt līdzfinansējumu 40 734.60 EUR, t.sk., 2020.gadā 7800 

EUR no pamatbudžeta programmas „Līdzekli projektu realizācijai”. 

3. Apstiprināt  Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” pamatbudžeta 

programmas „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumus 2020.gadam saskaņā ar 2.pielikumu. 

4. Pilnvarot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” vadītāju parak-

stīt sadarbības projekta līgumu. 

5. Projekta īstenošanas kontroli uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 1.viet-

nieks. 

 

Pielikumā: 1. Projekta apraksts. 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” pamatbudžeta 

programmas „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” 

                   ieņēmumu un izdevumu tāmes 2020.gadam grozījumi. 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts )  I.Prelatovs 








